nombre  del  Ayuntamiento  de  Tineo,  en  el  tomo  1034,  libro  554,  folio  137, 
inscripción primera. 

Finca catastral: 33073A085003010000PH
Urbana. Porción  de  terreno  procedente  de  la  finca  "San  Roque",  en  San 

Roque, Tineo (Asturias) de tres mil quinientos ochenta y cuatro  metros cuadrados 
(3.584 m2), que linda: Noreste, camino; Suroeste, parcela con referencia catastral 
0418206QJ1001N0001FA  (depósito  municipal  de  aguas  del  Ayuntamiento  de 
Tineo), y parcela 300 del polígono 85; Noroeste, parcela 304 del polígono 85 de 
titularidad comunal y parcela 300 del polígono 85 de José Manuel López Menéndez;

[...]

nombre  del  Ayuntamiento  de  Tineo,  en  el  tomo  1034,  libro  554,  folio  137, 
inscripción primera. 

Finca catastral: 33073A085003010000PH
Urbana.  Porción  de  terreno  procedente  de  la  finca  "San Roque",  en  San 

Roque, Tineo (Asturias) de tres mil quinientos ochenta y cuatro  metros cuadrados 
(3.584 m2), que linda: Noreste, camino; Suroeste, parcela con referencia catastral 
0418206QJ1001N0001FA  (depósito  municipal  de  aguas  del  Ayuntamiento  de 
Tineo), y parcela 300 del polígono 85; Noroeste, parcela 304 del polígono 85 de 
titularidad comunal y parcela 300 del polígono 85 de José Manuel López Menéndez;